
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку број 76/2018 

                      Изградња стрељане за потребе регионалног школског стрељачког спорта у оквиру 

спортско рекреативног центра „Чаир” у Нишу 

 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза Милоша бр. 20, 

www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 
         

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова: грађевинско – архитектонски радови,  машинске 
инсталације, електроенергетске и телекомуникационе инсталације, инсталације водовода и 

канализације и други радови. 

  

Место извршења радова: Град Ниш 

 

Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Ознака 
из класификације делатности: Сектор Ф – грађевинарство,  

45200000 – Радови на објектима или деловима објекта високоградње и нискоградње 45212172 - Радови 

на изградњи рекреационих центара. 
   

Уговорена вредност: 89.819.993,00 динара без ПДВ, односно 107.783.991,60 динара са ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 

Број примљених понуда: 5 

 

Понуђена цена:  -највиша: 126.728.358,81 динара без ПДВ 

                               -најнижа:  89.819.993,00 динара без ПДВ      

                              

Понуђена цена код прихватљивих понуда:  -највиша: 97.736.794,00 динара без ПДВ 

                                                                               -најнижа: 89.819.993,00 динара без ПДВ                                          

                           

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: група понуђача наступа са 
подизвођачем Тесла Системи д.о.о, Београд, Ул. Милентија Поповића бр. 32а, ПИБ 104593699, 

матични број 20194596   

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 15. август 2018. године 
 

Датум закључења уговора: 4. септембар 2018. године 
 

Основни подаци о извођачу: група понуђача коју чине Виолета Миленковић ПР З.Т.Р. „Гас Оил”, 

Сокобања, Реснички пут бб, ПИБ 103370480, матични број 56403302 – носилац посла и Alex 

Engineering&Construction d.o.o, Београд, Ул. Карађорђева бр. 40, ПИБ 104924445, матични број 
20273178 

 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 180 календарских дана,  односно 

до коначног завршетка свих радова. 
 

Остале информације:  / 
 



Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Снежана Костић, 

snezana.kostic@privreda.gov.rs, у периоду од 7,30 до 15,30 часова.    


